
ZARZĄDZENIE NR 62/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 1 października 2021 roku 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Instytutu Humanistycznego do Rady Naukowej 

Pracowni Badań Regionalnych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

oraz w sprawie zmiany zarządzenia nr 64/2020 z dnia 4 września 2020 r. w sprawie 

powołania Rady Naukowej Pracowni Badań Regionalnych 

 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

  na kadencję 2020–2024 

  

Na podstawie § 9 ust. 2 oraz § 11 ust. 1 Regulaminu Pracowni Badań Regionalnych 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, będącego załącznikiem uchwały 

Senatu nr 67/XV/15 w sprawie utworzenia Pracowni Badań Regionalnych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie z dn. 20 marca 2015 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do Rady Naukowej Pracowni Badań Regionalnych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie powołuje się przedstawiciela Instytutu Humanistycznego w osobie:  

− dr Adam Bujak 

§ 2 

 

Wobec treści § 1 niniejszego zarządzenia, § 1 zarządzenia  Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie nr 64/2020 z dnia 4 września 2020 roku w sprawie 

powołania Rady Naukowej Pracowni Badań Regionalnych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie na kadencję 2020-2024 ustala się w brzmieniu: 

„ Powołuje się Radę Naukową Pracowni Badań Regionalnych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie, w składzie: 

1. dr Krzysztof Czapla  – przewodniczący; 

2. dr inż. Elżbieta Banaczyk             – Prorektor; 

3. dr Adam Bujak                         – przedstawiciel Instytutu Humanistycznego; 

4. dr Jarosław Hermaszewski – przedstawiciel Instytutu Ekonomicznego; 

5. mgr inż. Tadeusz Graczyk – przedstawiciel Instytutu Politechnicznego, 

6. mgr Ewa Todorov                       – przedstawiciel Instytutu Medycznego.” 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


